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„Valódi előrelépést jelent a Szentkirály utca 7.?” című írásbeli kérdésére az alábbi válasz t
adhatom :

A Kormány „Roma integráció évtizede program stratégiai tervérő l” szóló 68/2007 .
(VI. 28.) OGY határozathoz, valamint a Roma Integráció Évtizede program Stratégia i
Tervhez kapcsolódó, a 2008-2009 . évekre, a kormányzati intézkedési tervrő l szóló 1105/2007 .
(XII. 27.) Korm. határozat értelmében komplex, országos kulturális intézmény létrehozására
irányuló koncepció kidolgozását határozta el .

A szakmai koncepció kialakítása érdekében 2008 . áprilisában az Oktatási és Kulturáli s
Minisztérium Esélyegyenlőségi Főigazgatósága egyeztető fórumot kezdeményezett a
magyarországi roma civil szervezetek bevonásával . 2008-ban az OKM Esélyegyenl őségi
Fő igazgatóság elkészítette az Országos Roma Kulturális Központ szakmai koncepciójána k
tervezetét. A tervezettel a Budapest Főváros Önkormányzata, a Miniszterelnöki Hivatal, a
Roma Integrációs Tanács civil oldala, valamint az Országos Cigány Önkormányza t
egyetértett . Budapest F őváros Önkormányzata felajánlotta székhelyéül a tulajdonában lév ő
Budapest VIII . kerület Szentkirály u. 7. szám alatti ingatlant .

A Kormánykabinet 2008 . november 25-i ülésén nyitottságát fejezte ki az intézmén y
létrehozására vonatkozóan . Támogatta, hogy a létrejövő intézmény működési költségeinek
viselésére az Oktatási és Kulturális Minisztérium, a Miniszterelnöki Hivatal és a Főváros i
Önkormányzat kössön megállapodást .

A Kormánykabinet és a szaktárca a partnerség elvét követve, nyitottságáról ,
folyamatos kommunikációs és együttműködési szándékáról adott tanúbizonyságot a roma
szervezetekkel történt egyeztetések alkalmával .

A Kormány, a fejezetek egyensúlyi tartalékának felhasználásáról szóló 2175/2008 .
(XII. 17.) Korm. határozatban megítélt 900 millió Ft-ot egy összegben az Önkormányzat i
Minisztériumhoz csoportosította át a feladat megvalósítása érdekében .

A működés költségeihez évi 100 millió Ft-ot különít el a költségvetésében a F őváros i
Önkormányzat. A Miniszterelnöki Hivatal és az Oktatási és Kulturális Minisztérium
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közszolgáltatási szerződés keretében évente legalább 100-100 millió Ft értékű szolgáltatás t
vásárol a Fővárosi Roma Kulturális Központ megvalósulását, átadását követően. Az összegek
mértéke, nagysága is a kormányzat megalapozott álláspontját tükrözi a F ővárosi Roma
Kulturális Központ pénzügyi hátterének biztosítására.

A Roma Integrációs Tanács civil tagjainak álláspontja nem volt egységes az épüle t
elfogadásával kapcsolatban. A továbbiakban a Fővárosi Önkormányzat hatáskörébe tartozik a
vitás kérdések tisztázása, egyeztetése a központ tervezett funkcióinak és helyszínének
kialakításában, melyre a kormányzat 900 millió Ft-ot biztosított .

Budapest, 2009 . szeptember 23 .

Tisztelettel :

Dr. Hiller István
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